Concedit prout in rub.

Subjicit Provinc. Min. Generali.

URBANUS OCTAVUS.

firmata, mutare, nec aliquas gratias, exemptiones, aut privilegia alicui, vel aliquibus adversus ipsa statuta concedere valeat.

Datur anni probationis ad dicitur.

§. 5. Quia vero nonnulli predicti Fratres Reformati ex predicto Ordine Regulæ modificatæ, quam professi olim fuerint, sunt assumpti, volumus, & mandamus, ut his, & aliis, qui ut dictum est, ex Conventibus dictam primitivam regulam non profitentibus ad hos Reformatos in posterum recipiantur, anni spatium concedatur loco probationis, intra quem si qui predicti instituti, vitæque austeritatem tolerare non possint, ad Priores Conventus reverti liceat, & si Reformati sibi minus expedire eorum societatem existimaverint, missos facere valeant; post annum vero elapsum, quod ad experimentum, perlectionemque conceditur, sine nova professione nulli Fratrum Reformatorum hujusmodi liceat ad aliam Religionem, neque etiam ad ullam aliam ejusdem Ordinis Provinciam, aut Congregationem dictam primitivam Regulam non profitentem absque apostasie nota transire.

Examinandi sunt.

§. 6. Ut autem in hujusmodi Monasteriis ij tantummodò admittantur, qui ad onera supradictæ primitivæ Regulæ supportanda habiles, & idonei futuri sint, dilecto filio nostro, & Apostolicæ Sedis in eodem Regno Franciæ Nuncio nunc, & pro tempore existenti per præsentem committimus, & mandamus, quatenus aliquem Religiosorum ex Fratribus Ordinis Discalceatorum B. Mariæ de Monte Carmelo, aut alium cujus alterius Ordinis Mendicantium Reformati, pietate, & prudentia, doctrina, & experientia, ac in primis religionis zelo præstantem, quem ad hoc munus magis aptum, & idoneum judicaverit, in Visitatorem predictorum Fratrum Reformatorum Discalceatorum Ordinis Sanctissimæ Trinitatis eligat, qui Monasteria predictorum Fratrum Reformatorum personaliter visitare, & in singulorum Fratrum predictorum, qui hujusmodi primitivæ Regulæ observantiam amplecti sunt, vitam, mores, & qualitates diligenter inquireat, ac eorum, quos verè ætioris vitæ zelo ductos ad hanc Primitivæ Regulæ normam transire judicaverit, professionem per eos, ut supra dictum est, emittendam recipere curet: ceteros vero, quos minus idoneos, & aptos esse compererit, ut habitum Fratrum Reformatorum dimittant, & ex eorum Domibus supra dictum est, Provinciam elegerit, Procuratorem Generalem apud Sedem Apostolicam pro ejusdem Provincie negotiis tractandis deputare, & perpetuò retinere valeat.

Edantur statuta.

§. 7. Præterea idem Nuncius cum consilio predicti Visitatoris, ac aliorum piorum, & eruditorum virorum dictorum Ordinum Discalceatorum Carmelitarum, aut alicujus alterius Ordinis Mendicantium Reformati, & etiam ex ipsismet Reformatis Ordinis SS. Trinitatis Statuta, & Constitutiones pro felici dictæ Provincie Reformatorum, ejusque Domorum, & Monasteriorum gubernio, primitivæ Regulæ prædictæ, ac Sacris Canonibus, & Concilii Tridentini decretis non adversantes auctoritate nostra faciat, & observari mandet.

Infirmitur Mag. Novitiorum.

§. 8. Ministros insuper, Domorum Vicarios, & Magistros Novitiorum, tam ex predictis Reformatis, si alioquin idonei fuerint, quam etiam in supplementum ex dictis Carmelitis, aut alicujus alterius Ordinis Mendicantium Reformatis, prout felici hujus novæ Provincie progressui in Domino magis expedire judicaverit, eadem auctoritate nostra eligat. Dantes, & concedentes eidem Nuncio, & ab eo deputando Visitatori predicto, aut alii, vel aliis, quos idem Nuncius, ad hoc semel, aut iterum, ut præmittitur, duxerit deputandos respectivè, tam præmissa faciendi, quam etiam Domos, seu Monasteria ejusdem primitivæ regulæ visitandi, ac Ministris, seu aliis eorum Superioribus, ut eos, qui relicto sæculo ad prædictam Religionem confugere divina inspirante gratia statuerint, & alios, qui ex predicto Ordine modificatæ regulæ Ordinis SS.

Trinitatis, aut ex aliis, laxioris tamen regulæ Ordini, ad prædictum Reformatorum Ordinem transire voluerint, servatis servandis, admittere possint; licentiam, dommodò quoad eos, qui ex aliis Ordinibus ad hunc transitum facere voluerint; major pars vocatum Domus, in qua recipiendi erunt; in illos consentiat, & Visitatoris predicti licentia accedat: & nihilominus integrum Novitiatum annum; prout alii de novo recipiendi, antequam Professionem emittant, perficiant.

§. 9. Postquam autem benedicente Domino predictorum Fratrum Reformatorum Ordinis Sanctissimæ Trinitatis numerus creverit, ita ut predictorum exterrorum Religiosorum auxilio non indiguerint, & octo saltem Domos, seu Monasteria habuerint, in quorum singulis duodecim saltem Fratres Reformati hujusmodi existant, predictus Nuncius eos ad Capitulum celebrandum convocari faciat, & in dicto Capitulo ipse præsideat, & tam Visitator, quam Ministri, & eorum Procuratores canonicè electi vocem, & locum habeant, ac Ministrum Provinciale, ceterosque Ministros Domorum ex eisdem Fratribus Reformatis, juxta præsentium tenorem, & regularia ejusdem Ordinis instituta eligant; ipse vero Minister Provincialis primò electus aucto itate nostra prædicta ea vice dumtaxat ab ipso Nuncio confirmetur, & tam ipse, quam ejus successores eandem Provinciam Fratrum Reformatorum, salvâ semper Ministri Generalis, tam in ipsam Provinciam, quam in eundem, ut supra dictum est, superioritate, ita ut visitandi, & gubernandi plenam, & omnimodam habeat potestatem.

Ad Capitulum convocentur.

§. 10. Ceteri autem Ministri Provinciales pro tempore in Capitulis Provincialibus, quæ de triennio in triennium, tam pro statutis faciendis, moderandis, aut ex causa abrogandis, quam electionibus Superiorum, & aliis ad bonum regimen ejusdem Provincie pertinentibus faciendis, & ordinandis celebrari debeant, eligendi à Ministro Generali confirmationem quamprimum petere, ac obtinere curabunt; statim tamen, ac electi fuerint, prædictam auctoritatem habeant, & exercere possint.